
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 18 議員NAVI PLUS年間購読料 19,800 280,200 資料購入費

7 8 A4コピー用紙 2,980 277,220 広報費

7 8 インクボトル　ブラックL 3本 5,358 271,862 広報費

7 9 議会報告書第80号新聞折込料(1,000枚) 3,630 268,232 広報費

7 22 月刊誌「地方議会人」(22.4～23.3) 9,972 258,260 資料購入費

7 22 現金払込手数料 110 258,150 資料購入費

7 29 書籍「スマートシティ3.0」 1,980 256,170 資料購入費

10 6 A4コピー用紙、  クラフト封筒　糊3本入り 4,508 251,662 広報費

10 6 インクボトル　ブラックL 3本 5,463 246,199 広報費

10 8 議会報告書第81号新聞折込料(1,000枚) 3,630 242,569 広報費

10 9 ゆうメール発送代行(NO80/81  565通) 44,635 197,934 広報費

10 26 会派行政視察(京都府京都市) 47,620 150,314 調査旅費

1 6 インクボトル　ブラックL 1本 1,831 148,483 広報費

1 6 インクボトル　ブラックL 3本 5,643 142,840 広報費

1 6 A4コピー用紙、  クラフト封筒　 4,220 138,620 広報費

1 13 議会報告書第82号新聞折込料(1,000枚) 3,630 134,990 広報費

11 14 書籍「子育て支援の経済学」 1,870 133,120 資料購入費

1 27 議会報告会費用分担金 425 132,695 広報費

3 28 インクボトル　ブラックL 3本 5,346 127,349 広報費

3 28 A4コピー用紙、  クラフト封筒　 5,468 121,881 広報費

3 28 インクボトル　ブラックL 2本 3,865 118,016 広報費

3 30
書籍「シン・養生論」「「うらやましいボケか
た」「第３次世界大戦日本はこうなる」

2,860 115,156 資料購入費

3 31 議会報告書第83号新聞折込料(1,000枚) 3,630 111,526 広報費

3 31 切手84円:*555枚(NO82/83）発送分 46,620 64,906 広報費

3 31 朝日新聞購読料3,500円*12ヶ月分 42,000 22,906 資料購入費

300,000 277,094 22,906

令和４年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


